



ประกาศอำเภอโชคชัย
เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างถนน คสล. สายศาลา SML ไปบ้านนายถิ่น

ด้วยอำเภอโชคชัย มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานก่อสร้างถนน คสล. สายศาลา SML ไปบ้านนายถิ่น ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายศาลา SML ไปบ้านนายถิ่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอโชคชัย
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๓,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๕ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ วันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๕๘
จำนวนเงิน ๓๐๓,๐๐๐ บาท (สามแสนสามพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย ดังนี้
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร. ๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายเดือน ทิพย์ขุนทด ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางอัมพา สุดยิ่ง กรรมการ
 - ๖.๓ นายปราโมทย์ มอบกระโทก กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายอรุณ เมฆฉาย)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ) รักษาราชการแทน
นายอำเภอโชคชัย

สรุปประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ถนน คสล.สายจากศสลา SML. ไป บ้านนายดิน บดกระโทก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 148.00 เมตร

คอนกรีตหนา 0.15 เมตร จาก กม.0+000 ถึง กม.0+148 ไหล่ทางจากวัสดุพื้นทางเดิม

สถานที่ บ้านตูม หมู่ที่ 5 ตำบลด่านเกวียน อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอโชคชัย อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตาม คำสั่งอำเภอโชคชัยที่ 557/2558 ลงวันที่ 15 ธันวาคม 2558

แบบ ปร.4 และ ที่แนบ จำนวน..1..แผ่น

กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 22 ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง (ถนนในชุมชน) งานทาง (ถนนนอกชุมชน) - เงินจ่ายล่วงหน้า - เงินประกันผลงาน - อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	238,492.080 0% 0% 7% 7%	1.2726	303,505.021 303,505.021	
สรุป	คิดเพียง	" ตามแสนสามพันบาทถ้วน "		303,000.00	

ขนาด หรือ เนื้อที่ หรือพื้นที่ 592.00 ตารางเมตร

ราคาเฉลี่ย 511.82 บาท/ตารางเมตร

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง จำสับโท..... .....ปลัด อบต.ด่านเกวียน
(เดือน ทิพย์ขุนทด)

กรรมการกำหนดราคากลาง .....นพ.พช.ชำนาญกา
(นางอัมภา สุดยิ่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง .....ผอ.กองช่าง อบต.ค
(นายปราโมทย์ มอประกะโทก)

อนุมัติ

(นายอรุณ เมฆฉาย)

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)รักษาราชการแทน
นายอำเภอโชคชัย



รายการประมาณราคาก่อสร้าง ถนน คสล.จากศาลา SML. ไปบ้านนาถิน บดกระโทก ช่วง กม.0+000 ถึง กม.0+148 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 148.00 เมตร คอนกรีตหนา 0.15 เมตร

พร้อมให้ค่าวัสดุพื้นทางเดิม

สถานที่ บ้านตูม หมู่ที่ 5 ตำบลบ้านเกวียน อำเภอโซคชัย จังหวัดนครราชสีมา

เจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอโซคชัย อำเภอโซคชัย จังหวัดนครราชสีมา

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างก่อสร้างที่ 557/2558 กำหนดราคาเมื่อ วันที่ 22 ธันวาคม 2558
 ราคาวัน 20.00-20.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานชุดรื้อเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม (ลูกรัง 0.10 เมตร)	592.00	ตร.ม.	-	-	8.38	4,960.96	4,960.96	ราคาพาณิชย์
2	งานชั้นทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 เมตร	29.60	ลบ.ม.	406.54	12,033.58	99.00	2,930.40	14,963.98	
3	งานชั้นพื้นทาง คสล.หนา 0.15 เมตร	88.80	ลบ.ม.	1,882.71	167,184.65	306.00	27,172.80	194,357.45	
	- คอนกรีตรับกำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 ksc.	592.00	ตร.ม.	25.00	14,800.00	5.00	2,960.00	17,760.00	ราคาพาณิชย์
	- เหล็กตะแกรงลวด 4 มม. @ 0.10x0.30 ม.	202.93	กก.	15.64	3,173.83	3.40	689.96	3,863.79	ราคาพาณิชย์
	- เหล็ก RB.19 มม.	-	กก.	16.20	-	3.40	-	-	ราคาพาณิชย์
	- เหล็ก DB.12 มม.	4.00	ม.	10.00	40.00	-	-	40.00	
	- แผ่นโพนกว้าง 0.15 เมตร หนา 0.015 เมตร	70.00	ม.	-	-	18.53	1,297.10	1,297.10	
	- ไม้แบบสองข้าง	56.00	ม.	-	-	22.30	1,248.80	1,248.80	
	- งานตัด Joint หยอดยางรอยต่อ								
	รวมค่างานต้นทุน				197,232.06		36,299.06	238,492.08	

(ลงชื่อ) จำปี โท..... **อนุมัติ**
 (เดือน พฤษภาคม) (นายอรุณ เมฆฉาย)

(ลงชื่อ) กรรมการฯ (นางอัมภา สุคดียัง)
 (นางปราโมทย์ มอบกระโทก)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านเกวียน ตำแหน่ง นวช. พช.ชำนาญการ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.บ้านเกวียน

ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการพิเศษ)รักษาราชการแทน
 นายอำเภอโซคชัย